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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22351

Scie a ruban
TRENNJAEGER TEBA240CF-NC
2002

Données techniques
Capacité de coupe: rond

Carré

Plat
Vitesse de coupe:

de
a

Diametre des rouleaux
Longueur de la bande
Largeur de la bande
Epaisseur de la bande
Branchement 50 Hz 3x
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Jeu de lames
Convoyeur a rouleaux

Dispositif d'arrosage

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

240 mm
240 mm
240 mm

30 m/min
90 m/min
300 mm
2170 mm
27 mm
0.9 mm
400 Volt
2.8 kW
750 kg

2100 mm

1500 mm
1450 mm

251

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22351 - TRENNJAEGER TEBA240CF-NC | Page 1



e s -
ST e |
SR

3
2
rertaeta,

gt by ey e
i e S Yo
B s
< ity Sl o,
Ca
gt oy e e,
ey gty e ety
S 05S

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22351 - TRENNJAEGER TEBA240CF-NC | Page 2



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22351 - TRENNJAEGER TEBA240CF-NC | Page 3



© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22351 - TRENNJAEGER TEBA240CF-NC | Page 4



'TRENNJAEGER'

FQTAL STOP
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